ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2000003011
PLANO DE BENEFICIOS OTIS

Alocagdo dos Recursos

POSICAO: FEV-2025

VALOR DI:

Quantidade

RS 188.165.322

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

64,02%
6,92%
0,00%
0,00%
1,38%

22,38%

-0,15%
2,06%
0,12%
0,00%
0,59%
0,67%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

1,23%
0,00%
-0,04%
0,01%
0,00%
0,00%
0,10%
1,03%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,21%
0,21%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

7.569
3.309

3.238
40.376

29.996
216

93.889
627
22.718
1.497

81
1.965.702

184.390.313
120.461.183
13.023.860

2.605.972
42.117.845

(289.431)
3.878.805
220.660

1.118.837
1.252.581

2. Renda Variavel 2,33% 4.391.060

2.310.174
1.585

(72.917)
16.711

192.116
1.943.391

404.371
404.371

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,01% 14.051
Contas a Pagar/Receber -0,55% (1.034.473)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




